Kërkesë për Propozime-Mallra 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Furnizim Vendosje te sizmiografëve në 

digën e Bovillës dhe Liqeni Artificial te Tiranës ” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-71860-09-15-2020 

5. Fondi limit  3.500.000(tre milion e pesëqind mijë  ) lekë pa tvsh 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 jmuaj nga data e nënshkrimit 

të kontratës. 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.09.2020 ora, 

11:00 vendi: UKT sh.a 

website i APP-së: